
08/02/2022 Proceso Núm. No. 6646

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 130147469 30 días No

2 130187827 30 días Si

3 104027412 0 días No

4 131716512 30 días No

5 124014743 30 días Si

6 130892806 30 días No

7 130969639 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-688

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Solicitud del servicio de suministro del almuerzo para el personal de la ENJ los días 9, 10 y 11 de febrero de 2022, para un total de 210 almuerzos pre-empacados. 70 servicios por día.

9 de febrero un pax: 70

10 de febrero un pax: 70

11 de febrero un pax: 70

Plato del día debe contar con:

-Dos opciones de ensalada para elegir

-Dos opciones de proteínas (2) (carnes: pollo, res, cerdo y pescados)

-Dos opciones de guarnición (arroz, viveres, pastelones, lasaña o vegetales)

Opciones frías: (que sustituyen el plato del día) (Diferentes tipos de sándwiches, hamburguesas, Hot dogs, Wraps y pizza)

Nota: 

*Condición de pago a 30 días

*El suplidor debe enviar cada día el menú de opciones para la selección de cada plato

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: D Arisleyda El Comedero Del Chef S.R.L

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

Mesa Diversa 65,667.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.

Inversiones Isobar, S.R.L. 

(todoresuelto)
162,840.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día. No incluyó las opciones frías

Le Buffet 

LB Eventos Sociales
44,486.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día.		

VALOR RD$ 43,365.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________

D Arisleyda El Comedero Del 

Chef S.R.L
43,365.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día. 		

Ciano Gourmet 44,073.00
Presentó propuesta. No envió la 

certificación de la DGII. 

Juan Ramon Moya Gómez 

(Mega Eventos)
63,450.00

Presentó propuesta. No envió las 

certificación de la DGII y la TSS

D Anali, S.R.L. 61,596.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS al 

día. No incluyó las opciones frías


